
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
 1

休館日
1 ２

定休日
3 4 5

2
定休日

3 4 5
定休日

6 7 8 6
定休日

7 8 ９
定休日

10 11 12

9
定休日

10
休館日

11 12
定休日

13 14 15 13
定休日

14 15 16
定休日

17 18 19

16
定休日

17 18 19
定休日

20 21 22 20
定休日

21 22
休館日

23
定休日

24 25 26

23
定休日

30

24
31

25 26
定休日

27 28 29 27
定休日

28 29 30
定休日

 ５．沖縄スイミングスクール那覇校閉館のお知らせ

10月の振替練習→11月7日(月)迄です 沖縄スイミングスクール那覇校は会員の皆様に支えられて

11月の振替練習は2022年11月29日(火)以って 月会費の引落日は毎月10日です 30年という長きに渡り営業を続けて参りました。

沖縄スイミングスクール那覇校閉鎖の為、翌月に振替 この度、経年劣化により大規模修繕が必要となり那覇校

練習ができません。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 月会費の引落日は毎月5日です テナントオーナー様と修繕に関してこれまで協議して参り

※ご注意 なんらかの理由で引き落としが出来なかった場合は ましたが折合いがつかず、この状況下で営業を継続していく

進級テストは10/18(火)～10/24(月)です(日・水除く) 当月20日までに納入して頂きますようお願い致します ことは安全上、万全ではないと判断致しました。

テスト期間内であれば振替練習の時でも進級テストを受けれ ★各種諸届は手続きが必要となり前月20日まで そのため、2022年11月29日を以て閉館することになり

ますが、翌月に振替練習された場合はテストは受けれません 　となります ました。会員の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと

＊コース変更：１回につき手続料、お一人様￥５５０を を深くお詫び申し上げます。

　ご準備下さい。 これまで地域の皆様の泳力向上や健康増進に携われて参りまし

日時：10月23日（日） ＊休会届：１ヶ月につき￥５５０を頂戴致します たことに感謝申し上げます。

場所：豊崎ライフスタイルセンターTOMITON ＊退会手続きは会員証をご用意の上、スクール窓口に 今後、沖縄スイミングスクールへの転校をお勧めさせていた

　　　フードコート内　ステージ 　ご来館をし手続きをお願い致します。 だくと共に諸手続きの詳細につきましては、れんらくアプリで

※詳細は館内掲示及び手紙配布致します。 ＊住所変更、電話番号変更があれば受付まで、ご連絡 内容をご確認後、ご希望の転校先で手続きをお願い致します。

新型コロナウイルス感染状況により日程の変更及び中止の 　お願い致します

場合があります。 ＊月会費を2ヶ月以上滞納すると入館をお断りする事が

　あります。

毎週土曜日12：30～13：30に行っていた会員開放は

2022年9月24日(土)をもって閉鎖となりました。 沖縄スイミングスクール那覇校

ご利用されてる会員様にはご不便をおかけすることを TEL　０９８（８５９）００５４　
心よりお詫び申し上げます。

・スイミング休館日…1日(土)、10日(月)
・進級テスト…10/18(火)～10/24(月)　日・水除く
・スタジオ発表会…10/23(日)

・スイミング休館日…22日(火)

  月～金　10：00～19：30 【水曜・日曜定休日】
      土　    9：00～15：30　※各月により変動休館日有

10　月 11　月

2022年　10月・11月　練習スケジュール表

4．フロントからのお願い

3．会員開放についてお知らせ

2．キッズダンスコース　スタジオ発表会のご案内

1．10月・11月の振替練習について
2021年7月以前に入会の方は…

2021年8月以降ご入会や口座変更など手続きされた方は…

受付

時間

進 級 テ ス トテスト

24テスト

沖縄スイミングスクール那覇校

閉館についてお知らせ


